
 

お客様  各位                                                                2020年 3月 24 日 

 

 blisspajapan株式会社 

GROHE 事業部 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大による弊社商品供給への影響 
 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品をご愛顧賜り誠に有難うございます。 

標記の件、中国全土での新型ウィルス／ＣＯＶＩＤ－１９の感染の拡大と春節の期間延長等により、サ

プライヤーからの部品の供給遅延が発生し、弊社製品のうち下記シャワートイレ一体型便器の生産・供給

に一部影響が出てきております。 

2 月 25日(火)以降の新規ご注文分から受注停止とさせていただきましたが、3月 25 日（水）より新規ご

注文分を受注後約 8週間とさせて頂きます。今後も新たな情報等発生次第、皆様へお伝えをして参ります。 

皆様には、多大なご迷惑をお掛けすることになり、深くお詫び申し上げます。今後も継続し安定した商

品の供給が出来るよう全社で取り組んで参りますので、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【対象商品状況（3 月 24日時点）】 

 

■センシアアリーナ／シャワートイレ一体型便器 

  品番：３９３８１ＳＨ１ 

  品番：３９３８２ＳＨ１ 

■センシアプレモ／シャワートイレ一体型便器 

  品番：ＪＰＫ０８５００ 

  品番：ＪＰＫ０８５０１ 

  品番：ＪＰＫ０８５０２ 

 

※3月 25 日(水)以降の新規ご注文分から受注後約 8週間とさせていただきます。 

 

                                                                                                                                                                     

以上 

 


